
Extrato por período

Cliente: CAIO MARCUS REBELLO MELLO

Conta: 1177 / 013 / 00017268-3

Data: 01/01/2018 - 13:06

Mês: Dezembro/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.398,54 C

01/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.398,54 C

01/12/2017 000000 CRED JUROS 0,17 C 4.398,71 C

01/12/2017 101176 DP DIN ATM 20,00 C 4.418,71 C

04/12/2017 100741 DP DIN ATM 20,00 C 4.438,71 C

04/12/2017 031339 CP MAESTRO 47,50 D 4.391,21 C

05/12/2017 100000 DP DIN ATM 20,00 C 4.411,21 C

06/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.411,21 C

06/12/2017 000000 CRED JUROS 0,09 C 4.411,30 C

06/12/2017 990964 CRED TEV 40,00 C 4.451,30 C

07/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.451,30 C

07/12/2017 000000 CRED JUROS 0,09 C 4.451,39 C

07/12/2017 071533 DP DIN LOT 20,00 C 4.471,39 C

08/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.471,39 C

08/12/2017 000000 CRED JUROS 2,86 C 4.474,25 C

09/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.474,25 C

09/12/2017 000000 CRED JUROS 1,16 C 4.475,41 C

10/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.475,41 C

10/12/2017 000000 CRED JUROS 0,44 C 4.475,85 C

11/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.475,85 C

11/12/2017 000000 CRED JUROS 0,48 C 4.476,33 C

11/12/2017 100000 DP DIN ATM 20,00 C 4.496,33 C

12/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.496,33 C

12/12/2017 000000 CRED JUROS 0,09 C 4.496,42 C

12/12/2017 100741 DP DIN ATM 200,00 C 4.696,42 C

13/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.696,42 C
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13/12/2017 000000 CRED JUROS 0,18 C 4.696,60 C

14/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.696,60 C

14/12/2017 000000 CRED JUROS 0,09 C 4.696,69 C

15/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.696,69 C

15/12/2017 000000 CRED JUROS 3,24 C 4.699,93 C

16/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.699,93 C

16/12/2017 000000 CRED JUROS 1,04 C 4.700,97 C

17/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.700,97 C

17/12/2017 000000 CRED JUROS 0,18 C 4.701,15 C

18/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.701,15 C

18/12/2017 000000 CRED JUROS 3,60 C 4.704,75 C

19/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.704,75 C

19/12/2017 000000 CRED JUROS 2,14 C 4.706,89 C

20/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.706,89 C

20/12/2017 000000 CRED JUROS 0,97 C 4.707,86 C

20/12/2017 707820 CRED TEV 20,00 C 4.727,86 C

21/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.727,86 C

21/12/2017 000000 CRED JUROS 1,84 C 4.729,70 C

27/12/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 4.729,70 C

27/12/2017 000000 CRED JUROS 0,17 C 4.729,87 C

27/12/2017 271707 DP DIN LOT 20,00 C 4.749,87 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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MOVIMENTO DE CAIXA - DEZEMBRO/2017

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               4.398,54     

01/12/2017 Rendimento poupança 0,17             4.398,71     

01/12/2017 Depósito contribuição

Centro Espírita Deus, Amor, Fé e Caridade (Socorro) 20,00          4.418,71     

04/12/2017 Depósito contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 20,00          4.438,71     

04/12/2017 Pagamento de contas

Livro USE 70 anos (para sorteio) 47,50-          4.391,21     

05/12/2017 Depósito contribuição

Fraternidade E. E. Kardecista Amor e Luz (Lindoia) 20,00          4.411,21     

06/12/2017 Rendimento poupança 0,09             4.411,30     

06/12/2017 Depósito contribuição

E. A. Vandir Justino da Costa Dias (Jaguariúna) 40,00          4.451,30     

07/12/2017 Rendimento poupança 0,09             4.451,39     

07/12/2017 Depósito contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 20,00          4.471,39     

08/12/2017 Rendimento poupança 2,86             4.474,25     

09/12/2017 Rendimento poupança 1,16             4.475,71     

10/12/2017 Rendimento poupança 0,44             4.475,85     

11/12/2017 Rendimento poupança 0,48             4.476,33     

11/12/2017 Depósito contribuição

Grupo Fraterno Maria de Nazaré (Águas de Lindoia) 20,00          4.496,33     

12/12/2017 Rendimento poupança 0,09             4.496,42     

12/12/2017 Depósito contribuição

Centro Espírita Caminhos de Luz (Pedreira) 200,00        4.696,42     

13/12/2017 Rendimento poupança 0,18             4.696,60     

14/12/2017 Rendimento poupança 0,09             4.696,69     

15/12/2017 Rendimento poupança 3,24             4.699,93     

16/12/2017 Rendimento poupança 1,04             4.700,97     

17/12/2017 Rendimento poupança 0,18             4.701,15     

18/12/2017 Rendimento poupança 3,60             4.704,75     

19/12/2017 Rendimento poupança 2,14             4.706,89     

20/12/2017 Rendimento poupança 0,97             4.707,86     

20/12/2017 Depósito contribuição

União Espírita Anjo Esmael (Monte Sião) 20,00          4.727,86     

21/12/2017 Rendimento poupança 1,84             4.729,70     

27/12/2017 Rendimento poupança 0,17             4.729,87     

27/12/2017 Depósito contribuição

Lar Espírita Bezerra de Menezes (Águas de Lindoia) 20,00          4.749,87     



Resumo mês de dezembro/2017

Saldo Anterior 4.398,54     

Recebimento contribuições 380,00        

Outras receitas -

Rendimento poupança 18,83          

Despesas/gastos 47,50-          

Saldo Final em 31/12/2017 4.749,87     


